



Dođanlar Mobilya hızla büyüyor

DOĐANLAR Mobilya Grubu, Fortune Dergisi'nin 17'ncisini açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde bu yıl 112 sıra birden yükseldi. Bu yükselişle, net satışlara göre hazırlanan listede ilk 200'e girme hedefine doğru ilerlediklerini belirten Dođanlar Mobilya Grubu CEO'su Mustafa Karamemiş, "Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ve müşterilerimize olan bağlılığımızın bir göstergesi" dedi. Grup, bu yıl açtığı 33 yeni mağazayla toplamda 763'e ulaştı.





DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU Fortune 500'de 112 sıra yükseldi

Doğanlar Mobilya Grubu, ülkedeki ön- de gelen iş dünyası listelerinde önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Grup, bu sene Fortune Dergisi'nin 17.'ni açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde bu sene de büyük bir başarıya imza attı. Net satışlara göre hazırlanan listede Doğanlar Mobilya Grubu, geçen seneye göre 112 sıra yükselerek dikkatleri üzerine çekti. Bu yükseliş ile birlikte Doğanlar Mobilya Grubu, ilk 200'e girme hedefleri-

ne emin adımlarla ilerliyor. Grup CEO'su Mustafa Karamemis, Fortune 500'deki bu yükselişle ilgili şunları söyledi: "İş dünyasının takip ettiği ve Türkiye'nin en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz. Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ve müşterilerimize olan bağlılığımızın bir göstergesidir. Hedefimiz ilk 200'e girmek ve bu başarıyı daha

da ileri taşımak." 2024'ün ilk 6 ayında 33 yeni mağaza açarak toplam mağaza sayısını 763'e yükselten Doğanlar Mobilya Grubu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından haziran ayında açıklanan İSO 500 raporunda da şirketin geçen yıla göre 58 sıra yükseldiğini ve Türkiye genelinde en fazla istihdam yaratan şirket olarak 81. sraya yerleştiğini duyurarak, sektördeki liderliğini sürdürme kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.



Dođanlar Mobilya'dan 'net satış' başarısı

» Dođanlar Mobilya Grubu, ÷lkedeki önde gelen iş dünyası listelerinde önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Firmadan yapılan açıklamaya göre Grup, Fortune Dergisi'nin 17. kez açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde bu sene de büyük bir başarıya imza attı. Net satışlara göre hazırlanan listede Dođanlar Mobilya Grubu, geçen seneye göre 112 sıra yükselerek dikkatleri üzerine çekti. Grup CEO'su Mustafa Karamemiş, "Fortune 500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz." dedi. ■ **Nurcan ÇALIŞKAN**



Dođanlar Mobilya 112 sıra yükseldi

DOĐANLAR Mobilya Grubu, Fortune Dergisi'nin 17'incisi açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde geçen seneye göre 112 sıra yükseldi. Şirketten yapılan açıklamada, bu yükseliş ile birlikte Dođanlar Mobilya Grubu, ilk 200'e girme hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.

Dođanlar Mobilya Grubu CEO'su Mustafa Karamemiş, Fortune 500'deki bu yükselişle ilgili şunları kaydetti: "İş dünyasının takip ettiği ve Türkiye'nin en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz. Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ve müşterilerimize olan bağlılığımızın bir göstergesidir. Hedefimiz ilk 200'e girmek ve bu başarıyı daha da ileri taşımak."

2024'ün ilk 6 ayında 33 yeni mağaza açarak toplam mağaza sayısını 763'e yükselten Dođanlar Mobilya Grubu, İstanbul Sanayi Odası (ISO) tarafından haziran ayında açıklanan ISO 500 raporunda da şirketin geçen yıla göre 58 sıra yükseldiğini ve Türkiye genelinde en fazla istihdam yaratan şirket olarak 81. sıraya yerleştiğini duyurdu.



Mustafa Karamemiş

DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU Fortune 500'de 112 sıra yükseldi

DOĞANLAR Mobilya Grubu, ülkedeki önde gelen iş dünyası listelerinde önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Grup, bu sene Fortune Dergisi'nin 17.'sini açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde bu sene de büyük bir başarıya imza attı.

Net satışlara göre hazırlanan listede Doğanlar Mobilya Grubu, geçen seneye göre 112 sıra yükselerek dikkatleri üzerine çekti. Bu yükseliş ile birlikte Doğanlar Mobilya Grubu, ilk 200'e girme hedeflerine emin

adımlarla ilerliyor. Grup CEO'su Mustafa Karamemiş, Fortune 500'deki bu yükselişle ilgili şunları söyledi: "İş dünyasının takip ettiği ve Türkiye'nin en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz. Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ve müşterilerimize olan bağlılığımızın bir göstergesidir. Hedefimiz ilk 200'e girmek ve bu başarıyı daha

da ileri taşımak."

2024'ün ilk altı ayında 33 yeni mağaza açarak toplam mağaza sayısını 763'e yükselten Doğanlar Mobilya Grubu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından haziran ayında açıklanan İSO 500 raporunda da şirketin geçen yıla göre 58 sıra yükseldiğini ve Türkiye genelinde en fazla istihdam yaratan şirket olarak 81. sıraya yerleştiğini duyurarak, sektördeki liderliğini sürdürme kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU FORTUNE 500'DE 112 SIRA YÜKSELDİ

DOĞANLAR Mobilya Grubu, ülkedeki önde gelen iş dünyası listelerinde önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Grup, bu sene Fortune Dergisi'nin 17'ncisini açıkladığı "Türkiye'nin en büyük 500 şirketi" listesinde bu sene de büyük bir başarıya imza attı. Net satışlara göre hazırlanan listede Doğanlar Mobilya Grubu, geçen seneye göre 112 sıra yükselerek dikkatleri üzerine çekti. Bu yükseliş ile birlikte Doğanlar Mobilya Grubu, ilk 200'e girme hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.


Grup CEO'su Mustafa Karamemiş, Fortune 500'deki bu yükselişle ilgili şunları söyledi:

"İş dünyasının takip ettiği ve Türkiye'nin en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz. Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ve müşterilerimize olan bağlılığımızın bir göstergesidir. Hedefimiz ilk 200'e girmek ve bu başarıyı daha da ileri taşımak."

2024'ün ilk 6 ayında 33 yeni mağaza açarak toplam mağaza sayısını 763'e yükselten Doğanlar Mobilya Grubu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından Haziran ayında açıklanan İSO 500 raporunda da şirketin geçen yıla göre 58 sıra yükseldiğini ve Türkiye genelinde en fazla istihdam yaratan şirket olarak 81'inci sıraya yerleştiğini duyurarak, sektördeki liderliğini sürdürme kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.



Dođanlar Mobilya Grubu Fortune 500'de 112 sıra yükseldi

 Dođanlar Mobilya Grubu, ÷lkedeki önde gelen iş dünyası listelerinde önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Grup, Fortune Dergisi'nin 17'cisini açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde bu sene de büyük bir başarıya imza attı. Net satışlara göre hazırlanan listede Dođanlar Mobilya Grubu, geçen seneye göre 112 sıra yükselerek dikkatleri üzerine çekti.

HEDEF İLK 200'E GİRMEK

Fortune 500'deki yükselişle ilgili Grup CEO'su Mustafa Karamemiş, şunları söyledi: "Türkiye'nin en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune 500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz. Hedefimiz ilk 200'e girmek ve bu başarıyı daha da ileri taşımak."

Doğanlar Mobilya Grubu, Fortune 500'de yükseldi!

“Hedefimiz ilk 200'e girmek”

Doğanlar Mobilya Grubu, ülkedeki önde gelen iş dünyası listelerinde önemli başarılar elde etmeye devam ediyor. Grup, bu sene Fortune Dergisi'nin 17.sini açıkladığı Türkiye'nin en büyük 500 şirketi listesinde bu sene de büyük bir başarıya imza attı. Net satışlara göre hazırlanan listede Doğanlar Mobilya Grubu, geçen seneye göre 112 sıra yükselerek dikkatleri üzerine çekti. Bu yükseliş ile birlikte Doğanlar Mobilya Grubu, ilk 200'e girme hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.



Grup CEO'su Mustafa Karamemiş, Fortune 500'deki bu yükselişle ilgili şunları söyledi: “İş dünyasının takip ettiği ve Türkiye'nin en büyük şirketlerinin açıklandığı Fortune

500 listesinde her yıl yükseliş göstererek istikrarlı büyümemizi sürdürmekten büyük gurur duyuyoruz. Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları ve müşterilerimize olan

bağlılığımızın bir göstergesidir. Hedefimiz ilk 200'e girmek ve bu başarıyı daha da ileri taşımak.”

2024'ün ilk 6 ayında 33 yeni mağaza açarak toplam mağaza sayısını 763'e yükselten Doğanlar Mobilya Grubu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından Haziran ayında açıklanan

İSO 500 raporunda da şirketin geçen yıla göre 58 sıra yükseldiğini ve Türkiye genelinde en fazla istihdam yaratan şirket olarak 81. sıraya yerleştiğini duyurdu.

(Duygu Yılmaz)